
 

           
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 
 52 сессия 1 созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«25»   августа  2016 г.  № 914-1/16             
 

 
О внесении изменений в решение 29 сессии Керченского городского совета            
1 созыва от 29.10.2015 № 584-1/15 «Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым на 2016 год» 
 

На основании Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом 
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, 
Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом 
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, 
утвержденным решением 17 сессии Керченского городского совета 1 созыва 
от 26.03.2015 № 248-1/15, Положением о приватизации муниципального 
имущества муниципального образования городской округ Керчь Республики 
Крым, утвержденным решением 20 сессии Керченского городского совета             
1 созыва от 28.05.2015 № 363-1/15, городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменения в решение 29 сессии Керченского городского 

совета 1 созыва от 29.10.2015 № 584-1/15 «Об утверждении Прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества 
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым на 
2016 год»: 



1.1. Изложить Раздел II. Перечень объектов недвижимости, 
подлежащих приватизации в 2016 году в новой редакции: 

Способ приватизации — продажа муниципального имущества на 
аукционе.  

 

№ 
п/п Наименование объекта Местонахождение 

Предполагаемый 
срок 

приватизации 
(квартал) 

1 
Нежилое здание общей 
площадью 186,2 кв.м. с 
земельным участком 

г. Керчь, ул. Шмидта, дом 
39а 4 

2 
Нежилое здание общей 
площадью 251,2 кв.м. с 
земельным участком  

г. Керчь, ул. Володи 
Дубинина, дом 11а 4 

 
 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 
Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить размещение данного 
решения на официальном сайте муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым. 

 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и 
земельным отношениям (Мирохин). 

 
 
 
 

Председатель городского совета                                                  Л.ЩЕРБУЛА 


